
Criação de ficha orçamentária - Transferência Especial - Infraestrutura -Vitor
Lippi
Senhor Chefe de Divisão de Orçamento e Contabilidade,

Venho por meio deste solicitar gentilmente a criação de ficha orçamentária para o seguinte convênio:

Emenda nº 202437770002 - proveniente da Transferência Especial do parlamentar Vitor Lippi. O
valor disponível em conta é de R$ 1.581.322,99 (um milhão, quinhentos e oitenta e um mil, trezentos e vinte e
dois reais e noventa e nove centavos) - Recurso Federal - FONTE 5. Segue Plano de Ação nº 09032024-
067006/2024 em anexo. Ressalta-se que o referido recurso será destinado ao recapeamento asfáltico de vias
do município.

Natureza da despesa nº 449051.

Destaco que o valor total da referida emenda é de R$ 2.200.000,00 (dois milhões e duzentos mil reais),
sendo que parte desse montante já foi utilizada no ano anterior para recapeamento asfáltico.

Cordialmente,

_
Eng.ª Gabriela Lambiazzi Coura
Chefe de Divisão de Convênios
CREA nº 5070863920

Memorando 783/2025   

Responder apenas via 1Doc

Para

CC 2 setores envolvidos

DP-DCO  DF-DOC

22/01/2025 12:27

Gabriela L.  DP-DCO

DF-DOC - Divisão...

A/C Lucas P.

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

22/01/2025 12:27:37 Gabriela Lambiazzi DP-DCO  arquivou.

Plano_de_Acao_09032024_067...
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22/01/2025 12:32:51 Gabriela Lambiazzi DP-DCO  reabriu para resolução.

22/01/2025 12:38:12 Gabriela Lambiazzi DP-DCO  arquivou.

Prefeitura da Estância Turística de São Roque - Rua São Paulo, nº 966 Taboão, São Roque — SP CEP: 18135-125
Impresso em 27/01/2025 14:54:00 por Marta Galoni da Silva Mota - Chefe de Divisão (matrícula 11537)

22/01/2025 12:27:37 Gabriela Lambiazzi DP-DCO  assinou digitalmente Memorando 783/2025 com o certificado

GABRIELA LAMBIAZZI CPF 454.XXX.XXX-71 conforme MP nº 2.200/2001 .

22/01/2025 12:38:12 Gabriela Lambiazzi DP-DCO  assinou digitalmente Memorando 1- 783/2025 com o certificado

GABRIELA LAMBIAZZI CPF 454.XXX.XXX-71 conforme MP nº 2.200/2001 .

Despacho 1- 783/2025
22/01/2025 12:38

(Respondido)

CC

Gabriela L.  DP-DCO

DF-DOC - Divisão...

A/C Lucas P.

Senhor Chefe de Divisão de Orçamento e Contabilidade,

Solicito gentilmente a desconsideração do valor de R$ 1.581.322,99
(um milhão, quinhentos e oitenta e um mil, trezentos e vinte e dois reais e
noventa e nove centavos) anteriormente encaminhado, tendo em vista
que a quantia de R$ 1.000.000,00 (um milhão de reais) foi destinada à
Reforma do Terminal Rodoviário.
Dessa forma, solicito a gentileza de atualizar o valor remanescente para
R$ 581.322,99 (quinhentos e oitenta e um mil, trezentos e vinte e dois
reais e noventa e nove centavos).

Cordialmente,

_
Eng.ª Gabriela Lambiazzi Coura
Chefe de Divisão de Convênios
CREA nº 5070863920

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas
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Dados do Plano de Ação

Permite a manutenção de Planos de Ação no sistema

Dados do Beneficiário 

Dados da Emenda Parlamentar 

Dados Complementares do Plano 

Histórico 

Histórico de Alterações do Plano de Ação

  Plano de Ação  Detalhe

Plano de Ação: 09032024-067006 / 2024

Programa: 09032024 

Situação: Ciente

Beneficiário: 70.946.009/0001-75 - MUNICIPIO DE SAO ROQUE (SP)

Emenda Parlamentar: 202437770002-Vitor Lippi

Dados Básicos Dados Orçamentários Plano de Trabalho Relatório Gestão

Beneficiário (Obrigatório)

70.946.009/0001-75 - MUNICIPIO DE SAO ROQUE

UF (Obrigatório)

SP

Banco (Obrigatório)

104 - Caixa Econômica Federal

Agência (Obrigatório)

0576-2

Conta (Obrigatório)

6672008-2

Situação da Conta (Obrigatório)

Conta Ativa

Emenda Parlamentar (Obrigatório)

202437770002-VITOR LIPPI

Valor de Custeio (Obrigatório)

R$ 500.000,00

Valor de Investimento (Obrigatório)

R$ 2.200.000,00

Finalidades selecionadas

 Nenhum item encontrado

Tipoc Açõesc

Programações Orçamentárias selecionadas

 Nenhum item encontrado

Descriçãoc Açõesc

Responsávelc Data/Horac Situaçãoc

144.958.498-59 08/05/2024 15:40 Ciente

036.754.816-03 07/05/2024 13:35 Aguardando Ciência

Voltar
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